
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 6 listopada 2024 r. 

Poz. 31   
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 75 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu pracy w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz 

z 2024 r. poz. 878 i 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 12 stycznia 2012 r. w sprawie 

regulaminu pracy w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 2 i 21, z 2016 r. poz. 11, 

z 2017 r. poz. 53 oraz z 2019 r. poz. 5) w załączniku nr 2 do zarządzenia w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) komórka właściwa ds. kadrowych – właściwą komórkę Biura Kadr ABW albo Wydziału Ochrony 

w delegaturze ABW;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 lipca 2024 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

  

              

W uzgodnieniu   

Przewodniczący Organizacji Międzyzakładowej  

NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze nr 3228  

w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego  

i Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej  

  

   

 

 


